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ONV31032FM R%I2 ONV BEMA AN TR EEX—EMELUKXMIEF R BRI, XF4D
10/100/1000Base-T Bi&kz RJ45 im0 +24 4~ 100Base-FX SFP ¢ [#&E#E+4 4 100/1000Base-X SFP

FOIEE. FramOsdFetRitk.
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i 10 428 11| SRS

O SRR IGMP V1/V2 HFEYML, SCHF IGMP Snooping, il /& 2 Z&%i mil IR A AL WHE N TR
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SCRE TR IR ERPS £ STP/RSTP/MSTP AL =B i, VR —Z 3B . SLIEE RE #4510

O XRFRRICRMEIEILER, AROGINEEEW %, SO0, A r, SRmeEmk .
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& FF TP+MACH: LI +VLAN U e R 3% 4 & 46 e Thik .
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O KA ONV BHEFPRIHEE, SR, REK AT E B

O WA R EZK CCC brifk, 584FF#A CE. FCC. RoHS IR, ffifH 2 4n] %,
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O HEFWeb P . CLI #4247 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 5 FEAL I HE
AL Al v

& ZFEHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 S 7\, EHHE %4,

O ZEFRMON. RGHE. wiES I, (F TR MR NS,

O SRR LLDP, {8 19X 26 7 B 2R 0 185 1) ) Ui e B 1) S A5 IR

O SERCPU M. NTEMETE. Ping K. LRAEK PRI,

[l e % SSPY s

ONV31032FM ONV33032FM

4 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 ¥l (Data) -
44~ 10/100/1000Base-T RJ45 #%M (Data)
24 A~ 100Base-FX SFP J% 147 (Data)

[i] 5 i 1] 28 > 100/1000Base-X SFP ¢ M4ff#i (Data)
4/ 100/1000Base-X SFP % 1#EHE (Data) ) "
1 4> Console RS232 =41 (115200, N, 8, 1)

1 /> Console RS232 #4110 (115200, N, 8, 1)

ZIImERTES 1-41110/100/1000BaseT (X) HBNHTM, 4/ X TMDI/MDI-X H i& M
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XA 26 A iy 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
FIRSFP/FILSFPYe4F#: 1, BRAAELE e, FEAM, (AR R/ 28, B/ A e

S R S, L0
s ZHE ——TAEBK: 850nm , FEHMEEE: 0~500M; TAEMK: 1310nm , AEHIFES: 0~2KM;
BB —— TAEK: 13100m, FLHIFEES: 0~40KM; TARMK: 1550nm, fEHIEEE: 0~120KM .
B
Ziegsid L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
o IEEE802. 3u 100Base-FX;
IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R TPl R ()
L& 368Gbps  (TCFHZE)
0.5 J R @b4byte 15. 48Mpps 47. 62Mpps
MAC Hhtik% 16K
LG R EAT 16M
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LED #87R4T HURAR/RAT: PWRGEER) + RGUERIT: SYSGH): WLH/RIT: Link GEE1), Jall: L/A(GE);
—HEIR R % f

MR/ NEE | 60W  (AC100-240V)

BHLIIFE FEHLThEE: <20W; WERIhFE: <45W

AL R WEJF R IH; AC: 100~240V 50-60Hz 1A
TARIREE RS —20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s

A7 /R -40~+80° C; 5%~95% RH Tokt4s
SARURSE (LW | 440%225%44mm

HHE/BE <3.2kg / <3.8kg

LTI ST 19 <) 1U ML 2%

7= E S AR

SRR : 6KV 8/20us;

DR Bidr a5 4. 1P30
3C;
ZIINGE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J R3] STHHL 3 4F, A YR
SCFF IEEE802.3x itds (AW )
SCHFHET 3 O ZR A ) 3R KR A
5 1 SCHERT N3 RSO B AT IRGE, KL /Ny 64Kbps
S S 1 B R AP BB

FrE O EEE 6 DUR M AT REfC B
THE L2+ ThRE, 3CFE IPVA/IPVE &1
YEZEBBER, XRAFEME, ANH VLAN 2 [[EE

IR CH SIS T, B H 128 4
XFFARP 0, K% H 1024 4~
RT3 11 VLAN (4K 4 IEEE802.1q
R T VLAN
SR T MAC HihE () VLAN

VLAN
7 ¥F Voice VLAN
S ¥F Access. Trunk. Hybrid =F2550 5 i &
T QInQ BLE
T LACP IR &

Ui 5 TR RS

IHREERK 16 MREE, ARG HEK I 8 MM

¥ ¥ STP (IEEE802.1d)

A R F# RSTP (IEEE802.1w)

¥ ¥ MSTP (IEEE802.1s)

TR IR i Yk G.8032(ERPS), #x% 255 NI, ML Lk 254 it
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R [ g E) /N 20ms

% IGMP Snooping viI/v2. fx% 30H 1024 MHIEH
SCREF P ARG BT AL

% FF MLD Snooping vi1/v2

SRR VLAN

Bz SCREHEAR I 1AL = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

Y 802.1p/DSCP I 5 4 st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS % FRic Mark/Remark

SCRERE TR AL i

SCREHETUR ¥ 2 5 )

SCHERE TR I PR

SCRE L2~L4 WidEThAE, W UAVCACHRSCRT 80 AT, $RAEEETUE MAC Hikib. H ¥ MAC Hihik.
ACL U IP k. H ¥ IP Hudk IP 255 TCP/UDP 3 1. TCP/UDP 3 175 . VLAN %55E X ACL.
THEEFI O . VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

T HE MAC Hiuhik2= >1 %0 H PR 1

S MAC Hiht 2R

SCRESSH 2.0, N P B Bh B AL 22 4 i il

SCRE SSL, R A4 42 4

AR SRR 1R B

SCRE ARP R SCRR#E I E

SCRE IP PR HECR A

SCRE ARP O\ (246 3 g

Sz #FBi DoS ik

SCRES O R S

SCREERLEERE & 0 DL

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 7 Th g

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

% ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i 44T E
Y WEB M (GCFEHTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff E F# & H
. # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

YHENTP B4

TRRGTAEHE

SZ#F Ping Kl

QoS

DHCP

LY
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SCRRR K R A AT I

SCFF CPU RIE R RAREEF

R R R DY LLDP

SCREEPIAL ONV NMS 1 AL SE#EAE L (LLDP+SNMP)

Web W ¥i45: Mozilla kIR 2.5 SiHE E ARAS, Arakit B 48 chrome V42 BB S hRAS, TU#K Internet
Explorer10 B8 A ;

RGER 5 K PL ERIOK I B 45

TCP/ IP, M4 IERC 4 AN L4 E R 4E (40 Microsoft Windows, Linux 5k Mac OS X) %23 7F X 4%
FRIEETFEALLE 5 2R DL IR W B2,

7= il RUST R

225mm
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ONw e o JUNPR! UL O A U Y S I " .,
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- —— 3 Ir: .: |
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(| ——E
A 44FIkE0O B. 241 B JKSFPYEO
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32 FTJE R G A AE el 1 =
AC HL IR ZE 1 R
RJ45-DB9 W& fic B i@ it 28 1 R
g w e (HH) 1 it
PR TR 1 L
RIER 5 EHAE 1 L

WH: A RIAARENRR, MFEW, BSELA™RER.

THER

&= E N "EER

ONV3 1032 L2+ 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 24 A 155M SFP Jg 1 4fiksi+ 4 4 100/1000M SFP
SR, DURMICEROGLAACHAL, A E 60W HIYE, SCHF 10/19 SFHUE 223,

ONV3303251 L2+RA Y 4 4> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 /> 100/1000M SFP St 4, LUK R 24T
ACHHL, P 60W HIVE, SCHF 10/19 SFHUE 223,
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Fet kTR
B e ik §:R VA
SFP Yefidk, 155M, BAAEXULF 1310nm, f&HiBEES: 20km, LC
ONV-5315-114 N ‘ H
B0, CRFDDM ZhAE, STFFETR.
155M ¢ fE SFP Yy, 155M, BARLEALT TX1310nm/RX1550nm, fEHiFEES.
ONV-1313-T-3. 3V i H
He 20km, LC 0, 3747 DDM IhRE, CiFidkib.
V- 131573, 3V SFP Jfiide, 155M, AL TX1550nm/RX1310nm, {LHiHEES. o
: 20km, LCHEL, SCH: DM IhAg, SRk, a
SEP Jeidk, 1.25G, LW 850nm, (LHiEFES: 550m, LC
ONV-2630 N . ‘ H
B0, CFFDDM Zhag, SCRFRRIE.
SEP Jefsidh, 1.25G, FABIWAF 1310nm, FEHiPEES: 20km, LC
ONV-2632 N . ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, ORI
SEP Yetbidh, 1.25G, BARIBALT TX1310nm/RX1550nm, 1E4HE -
. | ONV-2612-T . . A
1. 25G JAE 20km, LC¥E1, e DDM Thfe, ki,
He SFP J&Aibk, 1. 256G, FEFALT TX1550nm/RX1310nm, {&%iHE S .
ONV-2613-R ) H
20km, LCH#ELI, 4% DDM IhfE, SCiriikid.
SEP Yetbidh, 1.25G, BARIBALT TX1310nm/RX1550nm, 1E4HE:
ONV-2612-T-SC ) H
20km, SC#EI, 4% DDM IhfE, Cir#ikid.
SFP JeAibk, 1. 256G, FAEFALT TX1550nm/RX1310nm, {&%iHE S .
ONV-2613-R-SC ) H
20km, SC#EI, 4% DDM IhfE, Cirivikid.
Z2p T8N ONV-2633 1.25G SFP Yeiidi® 10/100/1000M RJ45 P,  (OksHL) H

FERT i

W& LR BEER

ONVa3012EM L2+ 7 2 /> 10/100/1000M RJ45 3 [+ 12 /4 100/1000M SFP Y6 A, LAA B3 %
HELFAZHML, WE 30W IR, SCRF 10/19 ~PHLIE 222

ONV36032FM L2+ 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 H+ 24 4~ 100/ 1000M SFP Y& 3+ 4 4~ 1/106 /3
J& SFPHE LAY, DAKIIE RGN, P E 60W U, SCFF 1U/19 <AL 2.

ONV36368FM L2+ 2L 8 4~ 10/100/1000M RT45 i 11+ 24 /4 100/1000M SFP S #ik#+ 4 4~ 1/106 /7
JE SFPHL RS, LUKINCIROGLI b, WE 60W B, SCRF 1U/19 SPHLE 2%

T L2+ R 12 4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 28 4 100/1000M SFP ¢ [k + 4 4~ 1/106
T3k SEPHb EEAE, DUKFHCEOBLFASHbL, B 60W HiJE, SCRF 10/19 SHALAE 223
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M if: 0755-33376606

1% H. 0755-33376608

M 4H: onv@onv. com. cn
M k. http://www. onv. com. cn
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